
o i ftřřH lo&u/ahflf

SMLOUVA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. SML/2017/02993

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona i. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

RADIOHOUSE s.r.o.
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232644
se sídlem Kopemíkova 794/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zastoupena Ing. Štěpánem Ryskou a Luborem Zoufalém, jednatelé
IČ: 03497313
nič- rzrndim n

(dále jen „poskytovatel41)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl, m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10 
(dále jen „klient44)

I,
Předmět smlouvy

1, Poskytovatel se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje klientovi 
poskytnout Teklamní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklamního času 
s možností vysílání rozhlasových reklamních kampaní (spotů) a/nebo sponzoringu a/nebo jiných 
forem reklamních sděleni ve vysílání rozhlasové stanice (stanic) nebo v souvislosti s ním a/nebo 
zajištění rezervace reklamního prostoru na internetu s možností umístění reklamy na internetu, to 
vše v rozsahu, který je z hlediska objemu definován ceníkovou cenou dle čl. II. odst. 1 této 
smlouvy, a to konkrétně:

v období do 31. 12. 2017 (dále jen „Období41) 

a) V rámci webu 3vww.csfd.cz

v množství, termínech, časech a délkách spotů odpovídajících potřebám a zájmům klienta, 
specifikovaných v mediaplánu (dále jen „plnění poskytovatele44) a klient se zavazuje zaplatit za to 
poskytovateli cenu způsobem a ve výši stanovené v čl. II. této smlouvy.

2, Požadavek na rezervaci reklamního času/prostoru je klient povinen učinit písemnou formou nebo
e - mailem na adresu v dostatečném předstihu, nejméně 10 dnů před
požadovaným zahájením vysílání/uraístěním reklamy. Poskytovatel na základě tohoto požadavku 
předloží klientovi návrh mediaplánu k potvrzení spolu s ceníkem reklamního plném (dále jen 
„ceník44), jež odpovídá nabídce padané v rámci výběrového řízení.

Strana 1 (celkem 3}



II.
Cena, její výše, splatnost a způsob úhrady

1. Klient se zavazuje v rámci Období vyčerpat za podmínek stanovených touto smlouvou plnění 
poskytovatele dle platných ceníkových cen v celkovém objemu odpovídajícím 1 134 000,-Kč bez 
DPH.

2. Cena za poskytnuté plnění poskytovatele bude ze strany poskytovatele účtována průběžně vždy 
ke konkrétně provedenému plnění - reklamní kampani objednané klientem.

3. Cena je splatná na základě zúčtovací faktury poskytovatele s náležitostmi daňového dokladu, 
vystavené poskytovatelem vždy k následujícímu dni po dni posledního vysílání/umístění dílčí 
kampaně, včetně DPH. Splatnost zúčtovací faktury je 21 dnů ode dne vystavení. V případě prodlení 
klienta se zaplacením delším než 21 dní se sleva dle odst. 2 tohoto článku ve vztahu k příslušné 
účtované části ceny plnění poskytovatele neuplatní.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje vytvořit klientovi pří zadávání konkrétních požadavku dle čl. I odst. 3 
potřebné podmínky a poskytnout mu součinnost, aby měl v souladu se svými potřebami a zájmy 
adekvátní příležitost dostát svému závazku vyčerpat celkový objem sjednaného plnění 
poskytovatele v dohodnutém termínu a rozsahu.

2. V případě, že Poskytovatel nesplní předmět plnění řádně a ve sjednané lhůtě, je klient oprávněn 
uplatnit právo na smluvní sankci formou slevy ve výši 0,4 % z ceny objednaného předmětu plnění 
za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má klient právo na smluvní sankci 
od Poskytovatele, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

3. Právní vztahy smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek poskytovatele (dále jen ,,VOP“), s 
jejichž zněním se klient seznámil, což výslovně stvrzuje svým podpisem na této smlouvě, a které 
tvoři přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součást a určují část jejího obsahu.

4. Klient je povinen si na své náklady zajistit zhotovení a výrobu reklamy a reklamních spotů, 
pokud nebude na základě samostatné písemné dohody s poskytovatelem sjednáno jinak, a předat 
reklamu a/nebo reklamní spoty poskytovateli k odvysílání a/nebo k umístění reklamy v 
poskytnutém reklamním ěase/prostoru v souladu s touto smlouvou.

5. Klient je oprávněn poskytnutý reklamní čas a/nebo prostor využít pouze pro odvysílání/umístění 
reklamní kampaně týkající se klienta, jeho zboží, služeb či výkonů. V případě zájmu klienta 
k využití poskytnutého reklamního času a/nebo prostoru pro reklamní kampaň jiné osoby, jejího 
zboží, služeb či výkonů je klient povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas poskytovatele.

IV.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

«

1. Odstoupí-li kterákoliv ze smluvních stran oprávněně od této smlouvy, ať již z jakéhokoliv 
důvodu, platí, že účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. Smlouva se v takovém případě ruší ke dni doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, tj. účinky ex mine.

Strana 2 (celkem 3)



2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně; jiná než písemná forma se vylučuje.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednám bylo uvedeno v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání čl. VII. nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.} o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji uveřejnit Objednatel.

6. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční adresu 
uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za korespondenční adresu adresa sídla 
smluvní strany.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytovatele

Strana 3 (celkem 3)



Všeobecné obchodní podmínky

L Rozsah úpravy
1.1. Právní vztahy mezi společností RADIOHOUSE s.r.c*, sc sídlem Kopemffcova 
794 6, Vinohrady; 120 00 Praha 2, IČ: 034973U, spisová značka C 232644 vedenou u 
Městského soudu v Praze (dále též jen jako „RH") a právnickou nebo fyzickou osobou 
{dále též jen jako „Klient4') pfi poskytováni reklamního plněni ve vysíláni rozhlasových 
stanic a na internetu se řídi právem ČR, zejména ustanoveními zlč 89/2012 Sb, 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále též jen jako .,OZv‘) a těmito 
Všeobecnými obchodními podmínkami (déle též. jen jako „VOP“). VOP jsou vydány 
v souladu s ust. § 1751 odst 1 OZ, vztahují se na všechny smlouvy uzavřené mezi RH 
a Klientem, jejichž předmětem jc poskytováni reklamního plténi ve vysíláni 
rozhlasových stanic a na internetu. ptíCemž jsou, resp. se stávají nedílnou součásti 
každé takové smlouvy; určují Čáa jejilio obsahu a jsou závazné pro úpravu vztahů RH a 
Klienta podle smlouvy; Případná odchylná ujednáni smlouvy mají přednost před VOP 
Klient je podnikatelem a sjednává tyla VOP a jimi řízené smlouvy v rámci své 
podnikatelské činnosti

1.2. Za reklamní plnční sc považuje zejména zajištění rezervace rozhlasového 
reklamního Času s možností vysílání rozhlasových reklamních kempeaí (spotů), 
sponzoringu. nebo jiných farem reklamních sděleni ve vysíláni rozhlasových susníc, 
oebo v souvislosti sním a zajištění rezervace reklamního prostoru na internetu 
5 možností umlslěnl reklamy na intemelu, bez ohledu na dohodnuly způsob úhrady 
ceny tohoto plnění,

1.3. Klient výslovné potvrzuje, že si je védám toho, že cena každého reklamního plněni 
je sjednána jako cena za rezervaci reklamního času (prostoru) a možnost vysíláni 
(umístění) reklamy, tedy že případné prodlení Klienta s dodáním specifikace nebo 
obsahu reklamy, podkladů pro její výrobu Čí zadáni, informaci, průvodky rozhlasového 
spolu či oprávněného odmítnuti vysílání (umlslénl) ze strany RH dle Čl 5 VOP a tím 
způsobená případné nemožnost rezervovaný reklamní čas (prostor) skutečné využít 
k odvysíláni (umístění) reklamy nemá vliv na povinnost Klienta zaplatit RH sjednanou 
cenu za zjištěni rezervace času (prostoru) a možnost vysíláni (umístění) reklamy. 
přičemž v takovém případě nemá Klient nárok na žádné náhradní plnční

2. Uzavření smlouvy
2 1. Smlouvu lze uzavřít jen písemné* Smlouvu lze podle téchto VOP uzavřít
1 nebo jen prostřednictvím smluvního formuláře RH užívaného v obchockilm slyku - 
objednávky reklamního plnění ve formě tzv „mediaplánu'*. Návrh mediaplánu 
(nabídku) zpracuje RH podle požadavku Klienta Nabídka je závažná po dnbu 5 dtiĎ 
ode dne vystaveni, nejdéle však do 12 00 hod. pracovního dne předcházejícího 
plánovanému zahájení reklamní kam pouč (vysRánfAimístěni); RH může nabídku 
odvolal i ve lhůtfi její závaznosti. Smlouva je na základé nabídky uzavřena pokud 
Klient mediaplán řádné potvrdí a doručí RH v dobč závaznosti nabídky, pozdfiji pak 
přlpadnč za podmínek dle $ 1743 02, Uzavřením smlouvy vzniká povinnosi RH 
poskytnout sjednané reklamní plnční a povinnost Klienta zaplatil za to RH dohodnutým 
způsobem sjednanou cenu.

2.2, Není - h ve smlouvě (mediaplánu) uvedeno výslovné jinak, platí, že údaj o počtu 
reklamních spotů v rámci sjednaného reklamního plněni je vždy sianoven jako úplný a 
současné úhrnný za všechny zúčastněné rozhlasové stanice, bez ohledu na jejich počet.

2.3, Uzavřením smlouvy současné Klient vyjadřuje svůj souhlas se zasíláním 
obchodních sdčletil RH formou c - mailu Tento souhlas může Klient kdykoliv odvolat.

2.4, Případné vady poskytnutého reklamního plnční odstraní RH přednostně 
poskytnutím náhrado fho phnčnl téhož druhu

2 5. Obsah uzavřené smlouvy, jakož i nikoliv veřejné dostupné informace, t>kojící se 
RH, rozhlasových stanic a/nebo sjednaného reklamního plnění, které Klietn obdrží 
v rámci plněni uzavřené smlouvy, jsou informacemi důvěrnými. Klient se zavazuje 
podržel tyto informace v tajnosti, zdržel se jejich zpřístupnění Uetl osobě i jejich užití 
v rozporu s účelem, ke kterému byly ze strany RH poskytnuty

3* Změna, zrušeni smlouvy
Klient je oprávněn zrušit smlouvu uzavřenou výlučné na základě mediaplánu 
zaplacením cxishxpnéha Smlouva sc vlakovém případů zrušuje od doby svého 
uzavřeni, když Klient oznámí RH písemně, že svého práva využívá a zaplatí odstupné 
yc výši 50 % dohodnuté ceny při zrušení 8 a vlec dnů před plánovaným prvním 
vysíláním (umístěním) reklamy, nebo 80 % dohodnuté ceny při zrušeni ménč než 8 dnů 
před plánovaným prvním vysíláním (umístěním) reklamy, Oprávněni ke zrušeni 
smlouvy zaplacením odstupného nemá Klient, pokud již RH započal s vysíláním 
reklamy nebo umlsii! reklamu v souladu sc smlouvou, jakákoliv jiná změna smlouvy, 
nebo zména jiné smlouvy je možná pouze na základů dohody RH a Klienta, a to pouze 
písemné, jiná než písemná forma se vylučuje

4. Cena
Cena za reklamní plněni jc stanovena na základé ceníků RH platných ke dní uzavření 
smlouvy, které jsou k dispozicí u RH. K výsleché ceně je připočítávána dart z přidané 
hodnoty v zákonní výši RH je oprávněna kdykoliv provést změnu ceníku. Taková 
zména je účinná ode dne jejího vyhlášení Ceníková cena za vysílání rozhlasové 
reklamy sc automaticky dle platného cenDcu zvyšuje o příplatky zn citaci každé jmé 
osoby než Klienta v reklamním sporo a/nebo za umfstřní reklamního spotu (spolů) na 
Klientem požadovaném konkrétním místě (místech) v reklamním breaku* Cena 
speciální operace je stanovována individuálně dle platných ceníků.

5. Právu a povinnosti nníurvnkk stran
5.1. Není It ve smlouvě výslovné ujednáno jinak, platí, že obsah reklamy' (výrobu 
reklamy) zajistí Klient. V takovém případů jc Klient povinen prostřednictvím c mailu 
nebo na běžném datovém nosiči dodat RH obsah reklamy, vždy nejpozději do 12.00 
hod. pracovního dne předcházejícího den plánovaného zahájení vysílání reklamy, resp.

nej později 5 pracovních dnů před plánovaným umístěním reklamy na internetu, 
v dostatečné technické kvalitě Není - li dohodnuto jinak, jc Klient povinen dodat 
rozhlasové spoty vc zvukovém formám MP3 nebo AAC s parametry nejméně Sample 
rate 44J kHz, datový tok l28Q0Qb/s-sicrea, nebo vc zvukovém formám *.WAV 
s parametry nejméně Sample rale 44,1 kHz, 16bil PCM - stereo, nebo vyššími 
Internetovou reklamu a veškeré potřebné podklady k její realizací jc Klient povinen 
dodat ve formátu dohodnutém přt uzavřeni smlouvy; jinak vc formátu ,jpg.

5 2. Pokud výrobu reklamy zajišťuje RH. činí lak na základě samostatné smlouvy 
uzavřené $ Klientem, Ve lhůlě pro dodáni obsahu reklamy, resp podkladů pro jcjl 
výrobu jc Klient povinen ke každé reklamě dodat RH rovněž veškeré potřebné 
informace pro posouzení právní přípustnosti reklamy.

5.3. Ke každému vlastnímu rozhlasovému reklamnímu spolu jc Klient současně 
povinen dodal podepsanou tzv. “průvodku rozhlasového spolu", kleré musí obsahoval 
název hudebního či jiného autorského dila užitého ve spolu, jméno jeho autora a/nebo 
výkonného umělce, jméno autora textu, siopáž díla a všechny další podstatné informace 
pro jeho užiti, to vše na příslušném formuláři RH. V případě prodleni Klienta 
s dodáním průvodky spolu je RH oprávněna odepřít jeho odvysílání V případě, že 
Klicnl uvede v průvodce nesprávné nebo neúplné informace, zavazuje se zaplatit RH 
smluvní pokutu ve výSi 5000,*Kč Sjednáni ani zaplaceni smluvní pokuty se nedotýká 
nároku RH na náhradu Škody v plné výši Totéž platí i pro internetovou reklamu 
s hudební Či jinou autorskoprávní složkou

5.4. Za obsah reklamy odpovídá Klient RH jc oprávněna odepřít odvysílání (umístění 
či provedeni) reklamy, která jc v rozporu se zákonem, reklamy, o níž Klient neposkytl 
informace v potřebném rozsahu, reklamy, která by mohla poškodit dobrou pověsí RH 
nebo třetích osob a reklamy v nedostatečné technické kvalitě.

5.5. Klient je povinen vypořádat veškerá práva třetích osob k obsahu jím dodané 
reklamy (reklamního spolu) Uzavřením smlouvy Klient prohlašuje, že veškerá práva 
třetích osobjsou zřela vypořádána Klient odpovídá RH za škody jí vzniklé nesplněním 
této povinnosti a nepravdivostí tolioto prohlášení

5.6. Klicnl souhlasí stíní. že odbavovací systém RH (íBtLLtíOARD Ad Server) 
automaticky generuje statistiku zobrazeni internetové reklamy o jeji výstup jc rozhodný 
pro posouzeni řádnéíto provedeni tohoto druhu reklamního plnění ze sírany RH. RH 
poskytne Klientovi na vyžádáni odpovídající statistický’ výstup.

6. Platební podmínky
6.1. Cena za reklamní plněni je splatná po jeho provedeni. RH vystaví na cenu 
příslušnou fakturu se splatností 14 dnů a tuto odešle Klientovi c - mailem no adresu 
uvedenou v mediaplánu, nebo ve smlouvě (případně dle dohody s Klicnicfn běžnou 
poštou). Klíčili je povinen zaplatit dohodnutou cenu ve lhůlě splatnosti. Veškeré 
náklady spojené s platbou hradí Klient, Případné náklady spojené sc složenku hotovosti 
na účel RH jdou lift vrub Kl ienta.

6.2. V případě prodlení Klienta sc zaplacením ceny nebo její části jc Klient povinen 
zaplatil RH i úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné Částky zu každý započatý den 
prodlení, V případě prodlení Klienta se zaplacením ceny nebo jeji části delším než 2 
dny jc RH oprávněn od smlouvy odstoupil.

7. Řdknf sporů
RH a Klient sc dohodli, že veškeré případné majetkové spory mezi nimi vznikajíc! při 
poskytování reklamního plněni nebo v souvislosti s nimr spojy z uzavřené smlouvy a v 
souvislosti s ní budou rozhodovány podle volby žalujld strany u příslušného soudu.

8. Ostatní ujednáni
8.1 Dojde - li ke změně programové struktury rozhlasové stanice, výpadku vysíláni Ci 
v/ebu, nebo k jiným technickým přEkážkám, v jejichž důsledku nemohlo být sjednané 
reklamní plněni provedeno dle smlouvy, oznámí to RH Klientovi do 5 - ti dnů poté, 
kdy sc o nich dozví a současné dohodne $ Klientem náhradní plněni způsobem co 
nejvíce se W lžícím plnění původnímu.

8.2 Ustanoveni § 1799 a § 1800 O Z sc pro úpravu vztaíiů RH a Klienta podle smlouvy 
neužiji. Klient přebírá na sebe riziko změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst.2 OZ, 
Klient nemůže uplatňovat práva uvedená v § 1765 odst I OZ.

9. Účinnost
VOP nabývají účinností dnem 1.1J2015

8 RADIOHOUSE1'1'



HLAVNIř IESTO PRAHA 
IViěsis • á i Ucie hl. m. Prahy 

IC^nc áf ředitele 3 
101 00 Pí** ia 10, Korunní 90


